合川府人〔2024〕25号

重庆市合川区人民政府

关于龚鹏飞等同志任免职的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门：

经2024年11月6日十五届区委第125次常委会会议研究，区人民政府研究决定：

任命

龚鹏飞同志为重庆合川高新技术产业开发区管理委员会（重庆合川工业园区管理委员会）主任；

熊志强同志为重庆市合川区城市建设发展事务中心主任（兼）；

柳伟同志为重庆合川高新技术产业开发区产业促进中心主任（兼）；

蒋欣同志为重庆市合川城市建设投资（集团）有限公司董事长；

李强同志为重庆市合川区教师进修学院院长；

谢毅、杨炳红、彭泽众同志为重庆合川高新技术产业开发区管理委员会（重庆合川工业园区管理委员会）副主任；

于群飞同志为重庆市合川区新质生产力发展中心（重庆市合川区网络安全产业发展中心）副主任；

张勇、晏宇同志为重庆市合川区城市建设发展事务中心副主任；
刘征宇、杨建辉同志为重庆合川高新技术产业开发区产业促进中心副主任；

李英明同志为重庆市合川区经济发展服务中心主任；

陈博同志为重庆市合川区港航海事事务中心主任；

刘颖、李俐均同志为重庆市合川区教师进修学院副院长；

李春勤同志为重庆市合川育才中学校长。

免去

蒋欣同志重庆市合川农村农业投资（集团）有限公司董事长职务；

沈伟同志重庆市合川城市建设投资（集团）有限公司董事长职务。

涉及机构改革撤销及更名单位的领导干部原任行政职务自然免除。

特此通知。

重庆市合川区人民政府

2024年11月20日

    （此件公开发布）